
        

 

ZP.271.7.2023                                                                                                    Trzebnica,31.07.2023 r. 

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

ZMIANA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

ZMIANA NR 1 TERMINU SKŁADANIA OFERT 

Dotyczy postępowania nr ZP.271.7.2023 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup paliwa gazowego do obiektów Gmina 
Trzebnica, jednostek podległych oraz spółek komunalnych” 

• Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej 
„ustawą PZP”, udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej 
dalej „SWZ”: 

Pytanie 1 

W świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. 

z2022 r., poz. 202), Zamawiający oczekuje zastosowania ceny  jednostkowej za dostarczone 

paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyżej ustawie dla 

Punktów Poboru Gazu, objętych postępowaniem?  Jeżeli tak, to Wykonawca informuje, iż 

zastosowanie ceny taryfowej możliwe jest pod warunkiem złożenia przez Zamawiającego 

oświadczenia, które powinno być dołączone do dokumentacji przetargowej na etapie 

ogłaszania przetargu. 

Odpowiedź:  

Podmioty, które zostały wskazane w OPZ korzystają z uprawnień ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku 

gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 202), podmioty indywidualnie złożą stosowne oświadczenie którego 

wzór określony został w rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 28 stycznia 2022 

r. w sprawie wzorów oświadczeń składanych przez odbiorców paliw gazowych o przeznaczeniu 

paliwa gazowego w celu skorzystania ze szczególnych rozwiązań w związku z sytuacją na rynku 

gazu (Dz. U. z 2022 r. poz. 212). Wzór ww. oświadczenia został dołączony do dokumentacji 

przetargowej. Zamawiający złoży stosowane oświadczenie na wzorze stosowanym przez 

Wykonawcę a uwzgledniających wymogi ustawowe zgodnie z danymi zawartymi w OPZ.  

Pytanie 2 



        

 

Czy Zamawiający jest świadomy, że dane przedstawione w postępowaniu przetargowym 

odnośnie ochrony taryfowej powinny być tożsame w 100 % z danymi przedstawionymi w 

oświadczeniach o ochronie taryfowej składanych przez Zamawiającego podczas zawierania 

umów? Wykonawca wskazuje, że oparciu o dane wskazane przez Zamawiającego, a dotyczące 

ochrony taryfowej Wykonawca dokonuje kalkulacji ceny w oparciu o TGE, a każda zmiana tych 

danych wiąże się z negatywnymi skutkami finansowymi dla Wykonawcy. W związku z 

powyższym  Zamawiający ma obowiązek określić ilość paliwa gazowego zgodnie z treścią art. 

62 bb ustawy w prawo energetyczne pod rygorem odpowiedzialności karnej . Ponadto zgodnie 

z cytowanym przepisem  „Osoba działająca w imieniu i na rzecz odbiorcy, o którym mowa w 

ust. 1, która w oświadczeniu, o którym mowa w ust. 1, określi szacowaną część paliwa 

gazowego, która będzie zużywana na potrzeby, o których mowa w ust. 1 pkt 2 lit. b, w sposób 

rażąco sprzeczny z ust. 2, ponosi na zasadzie winy odpowiedzialność wobec sprzedawcy paliw 

gazowych do kwoty stanowiącej iloczyn różnicy w cenie paliwa gazowego zawartej w cenniku 

sprzedawcy paliw gazowych a ceną w taryfie tego sprzedawcy oraz ilością paliwa gazowego 

zużytego na potrzeby, o których mowa w ust. 1 pkt 2 lit. b. 

Odpowiedź:  

Tak, jest świadomy. 

Pytanie 3 

W przypadku odpowiedzi twierdzącej na pytanie nr 1, Wykonawca prosi o podział zamówienia 

na części, gdzie zostaną wyodrębnione punkty poboru podlegające ochronie taryfowej oraz te 

poza rozliczeniem taryfowym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonał podziału punktów poboru na podlegające ochronie taryfowej oraz poza 

ochroną w OPZ oraz w formularzu Wyliczenie ceny ofertowej.  

Pytanie 4 

Czy dla punktów objętych ochroną taryfową Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek 

(wzrost lub spadek) za paliwo gazowe oraz opłaty abonamentowej w przypadku zatwierdzenia 

przez Prezesa URE nowej taryfy Wykonawcy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek (wzrost lub spadek) za paliwo gazowe oraz opłaty 

abonamentowej w przypadku, jeżeli te zmiany będą wynikać wprost ze zmian obowiązujących 

przepisów prawa, t.j. w szczególności zmiany ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących 

ochronie odbiorców paliw gazowych.  

 

Pytanie 5 



        

 

Wykonawca wnioskuje o modyfikację Załącznika nr 1 do oferty – wyliczenie ceny ofertowej, 

poprzez podział wolumenu zakupu na paliwo gazowe podlegające ochronie taryfowej i paliwo 

gazowe niepodlegające ochronie. Wykonawca powinien przedstawić dwie różne stawki za gaz 

ze względu na ochronę lub jej brak (również w § 4 ust. 9 we wzorze umowy) 

Odpowiedź:  

Zamawiający dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do Oferty - Wyliczenie ceny ofertowej oraz 

załącznika nr 4 do SWZ – wzór umowy. 

Pytanie 6: 

Tym samym wykonawca wnioskuje o modyfikację Załącznika nr 1 do SWZ Opis przedmiotu 

zamówienia – wskazanie wolumenu w kWh z podziałem zgodnym z procentowym 

zastosowania taryfy i bez zastosowania taryfy. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 7: 

Wykonawca wnioskuje o zmianę zapisu w Załączniku nr 1 do oferty – wyliczenie ceny ofertowej 

– pozycja; „okres sprzedaży w 2023 roku” na „okres sprzedaży: 01.10.2023 – 30.09.2024. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do Oferty – Wyliczenie ceny ofertowej. 

Pytanie 8: 

Wykonawca prosi o podanie jaki jest okres obowiązywania obecnej umowy dla poszczególnych 

punktów poboru gazu objętych postępowaniem? 

Odpowiedź:  

Umowy są zawarte na czas nieoznaczony. 

 

Pytanie 9: 

Wykonawca prosi o informację, czy obecne umowy wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak, to kto 

będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia umów? 

Odpowiedź:  

Tak, wymagają wypowiedzenia.  

Odpowiedzialny za wypowiedzenie umów będzie Wykonawca na mocy zawartego 

pełnomocnictwa. 

Rozwiązanie umowy może nastąpić w dowolnym czasie, ze skutkiem na koniec miesiąca 

następnego po miesiącu, w którym nastąpi dostarczenie wypowiedzenia umowy.  

 



        

 

Pytanie 10: 

Dot. zapisu w § 2 ust. 1 lit. a)g) Wykonawca wnioskuje o zmianę zapisów na następujące: 

„i. rozpoczęcie: od 01.10.2023 (od rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego) 

ii. zakończenie: przez okres 12 miesięcy od dnia rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego, jednak 

nie wcześniej niż od dnia 01.10. 2023 r.”. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dokonuje następującej zmiany w treści załącznika nr 4 do umowy – wzór umowy: 

„i. rozpoczęcie: nie wcześniej niż od 01.10.2023 (od rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego) 

ii. zakończenie: przez okres 12 miesięcy od dnia rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego, jednak 

nie wcześniej niż od dnia 01.10. 2023 r.”. 

 

Pytanie 11: 

Wykonawca prosi o informację kto jest obecnie Sprzedawcą dla wszystkich PPG objętych 

postępowaniem. 

Odpowiedź:  

Obecnie sprzedawcą jest PGNiG S.A.  

Pytanie 12: 

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/lojalnościowych, 

które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w 

postepowaniu? 

Jeżeli tak, to jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych 

/programów lojalnościowych?  

Odpowiedź:  

Nie.  

 

Pytanie 13: 

Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo 

gazowe w rozbiciu na miesiące (w kWh) dla każdego punktu osobno. Wykonawca wyjaśnia, że 

taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie  przez Wykonawcę wyceny i złożenie 

korzystnej oferty cenowej. W obecnym Załączniku nr 4 brak w/w rozbicia wolumenu. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie 14: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do wzorca umowy zestawienia (lub ew. załącznika) 



        

 

zestawienia zawierające ilości zużycia w podziale na miesiące dla PPG w grupach taryfach 

powyżej 110 kWh/h? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wprowadza załącznik nr 8 do wzoru umowy zawierający ilość zużycia w podziale 

na miesiące w grupach taryfowych powyżej 110 kWh/h. 

Pytanie 15: 

Czy w Formularzu Cenowym do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona 

stawka podatku akcyzowego (w wysokości zgodnej z obowiązującymi przepisami)? 

Odpowiedź:  

W zamiennym załączniku nr 1 do oferty – wyliczenie ceny ofertowej, Zamawiający wprowadził 

zmiany uwzględniające punkty, dla których powinna być doliczona stawka podatku 

akcyzowego. 

 

Pytanie 16: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe w zł/kWh były wyrażone  maksymalnie 

do pięciu miejsc po przecinku, a w zł/mc do dwóch miejsc po przecinku? Wykonawca wyjaśnia, 

że powyższy zapis zgodny jest z obowiązującą taryfą Operatora (np. stawki opłat sieciowej 

zmiennej podane są w gr/KWh) jak i Sprzedawcy. Taki zapis będzie korzystniejszy dla 

Zamawiającego, ponieważ ceny paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej Energii  podawane są 

w zł za MWh co w przeliczeniu na KWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę i uwzględnia niezbędne zmiany w załączniku nr 1 do Oferty – 

Wyliczenie ceny ofertowej - ZAMIENNY  

 

Pytanie 17: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 

oraz W-6.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową 

za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota 

zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 18: 

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? 

Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego? 

Odpowiedź:  



        

 

Zamawiający będzie kontrolował wartość umowy we współpracy z Wykonawcą. W przypadku 

jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego.  

 

Pytanie 19: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny za abonament w przypadku zmiany naszego 

cennika? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 20: 

Wykonawca wnosi o usunięcie zapisów dotyczących kar umownych, o których mowa w § 6 ust. 

5 we wzorze umowy. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 21: 

W przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca prosi o obniżenie wysokości kar 

- ust. 5 lit a do 5% 

- ust. 5 lit. c do 7% 

- § 11 ust. 11 do 10% 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytanie 22: 

Dot. zapisu w Rozdziale III pkt. 1 SWZ - Wykonawca wnosi o zmianę istniejących zapisów w ten 

sposób, aby ewentualne zmniejszenie / zwiększenie łącznej ilości zakupionego paliwa 

gazowego, mogło być w zakresie do +/-10% wolumenu podstawowego określonego w SWZ 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu i wprowadza niezbędne modyfikacje w treści 

SWZ. 

 

Pytanie 23: 

Dot. zapisu w zapisu w § 4 ust. 16 we wzorze umowy – Wykonawca wnioskuje o zmianę zapisu 

aby był tożsamy z zapisem w § 10 ust. 4 „Za dzień zapłaty uważa się datę uznania rachunku 

bankowego Wykonawcy.”  

Odpowiedź:  

Zamawiający w celu ujednolicenia postanowień we wzorze umowy zmienia § 10 ust. 4 – Za 



        

 

dzień zapłaty uważa się dzień uznania rachunku bankowym Wykonawcy. 

 

Pytanie 24: 

Dot. zapisu w zapisu w § 7 ust. 2 we wzorze umowy – Wykonawca wnioskuje o usunięcie zapisu. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 25: 

Dot. zapisu w zapisu w § 6 ust. 4 we wzorze umowy – Wykonawca wnioskuje o zmianę zapisów 

na następujące: „Rozwiązanie Umowy kompleksowej może nastąpić za wypowiedzeniem przez 

każdą ze Stron z zachowaniem czternastodniowego (14) okresu wypowiedzenia w przypadku 

rażącego naruszenia postanowień Umowy lub istotnych postanowień IRiESD przez drugą 

Stronę, pomimo uprzedniego wezwania jej do zaniechania naruszeń i usunięcia ich skutków w 

wyznaczonym, odpowiednim terminie.” 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 26: 

W związku z obecną sytuacją na rynku paliw, Wykonawca wnosi o skrócenie terminu związania 

ofertą do 30 dni (kalendarzowych) od daty złożenia oferty. Dynamiczne zmiany ceny paliwa 

gazowego na Towarowej Giełdzie Energii oraz długi okres związania ofertą wiąże się dla 

Wykonawcy z dużym ryzkiem wynikającym z utrzymania zaoferowanej ceny paliwa gazowego 

w okresie związania ofertą i poniesienia ewentualnej  starty z tego tytułu. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu związania ofertą do 45 dni i wprowadza 

niezbędne modyfikacje w treści SWZ. 

 

Pytanie 27: 

W związku z wprowadzoną przez Wykonawcę zmianą struktury grup taryfowych od BW1 do 

BW3  nastąpiła zmiana okresów rozliczeniowych w w/w grupach taryfowych na miesięczne 

okresy rozliczeniowe. Przy czym rozliczenie w tych grupach taryfowych jest dokonywane na 

podstawie odczytu przekazanego przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy.  

W związku z powyższym czy wyrażają Państwo zgodę na rozliczenie w grupie taryfowej W-1, 

W-2, W-3 na podstawie danych odczytowych przekazanych przez Zamawiającego na rzecz 

Wykonawcy, tak aby okres rozliczeniowy wynosił 1 miesiąc.   

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. Wyjątek stanowią punkty, które nie są objęte ochroną 



        

 

taryfową, ze względu na niejednolitą stawkę.  

 

Pytanie 28: 

W przypadku braku zgody na powyższy sposób rozliczenia, czy wyrażają Państwo zgodę na 

rozliczenie miesięczne na podstawie faktury wystawionej w oparciu o szacunkowe zużycie. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy PZP, informuje wykonawców o 
przedłużonym terminie składania ofert. 

Nowy termin składania ofert: do dnia 29.08.2023 r. do godz. 11:15. 

• Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP, dokonuje następujących 
zmian treści SWZ: 

1. W rozdziale III. pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Przedmiotem zamówienia jest 

kompleksowy zakup gazu ziemnego wysokometanowego do obiektów będących w zarządzie 

Gminy Trzebnica, jednostek jej podległych oraz spółek, o symbolu E, o łącznym szacunkowym 

wolumenie w okresie dostawy wynoszącym (+/- 10%) 3 989 044 kWh, do obiektów 

wyszczególnionych w Opisie przedmiotu zamówienia, zwanym dalej „OPZ” stanowiącym 

załącznik nr 1 do SWZ. 

2. W rozdziale XVIII. pkt 14 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: „Cenę ofertową brutto 
Wykonawca wylicza w załączniku nr 1 do formularza ofertowego – wyliczenie ceny ofertowej 
ZAMIENNE, na podstawie zaoferowanych przez siebie: cen jednostkowych netto paliwa 
gazowego bez uwzględnienia ochrony taryfowej, cen jednostkowych netto paliwa gazowego 
po uwzględnieniu ochrony taryfowej oraz opłaty abonamentowej, przy uwzględnieniu 
pozostałych składników cenotwórczych podanych przez Zamawiającego, które dla wyliczenia 
ceny ofertowej brutto pozostają niezmienne. Wykonawca do wyliczenia ceny ofertowej musi 
przyjąć stawkę podatku VAT wynoszącą 23%. Obliczoną cenę ofertową brutto Wykonawca 
przenosi do formularza ofertowego.  
3. W rozdziale XIV. SWZ „Termin związania ofertą”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. 
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 12.10.2023 
r.” 
4. W rozdziale XVI. SWZ „Sposób oraz termin składania oferty”, punkt 1 otrzymuje 

brzmienie: „1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie do dnia 

29.08.2023 r. do godz. 11:15.” 

5. W rozdziale XVII. SWZ „Termin otwarcia ofert”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.08.2023 r., o godzinie 11:30.” 

6. W § 2 wzoru umowy ust. 1 lit. ag pkt ii otrzymuje brzmienie:  

„i. rozpoczęcie: nie wcześniej niż od 01.10.2023 (od rozpoczęcia sprzedaży paliwa 



        

 

gazowego) 

ii. zakończenie: przez okres 12 miesięcy od dnia rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego, 

jednak nie wcześniej niż od dnia 01.10. 2023 r.”. 

7. W § 4 ust. 9 wzoru umowy otrzymuje brzmienie: 

„Zakupione paliwo gazowe rozliczane będzie według cen jednostkowych netto oraz 

opłat abonamentowych określonych w ofercie Wykonawcy, które dla poszczególnych 

grup taryfowych wynoszą:  

Punkty objęte taryfą ochronną w 100% 

Grupa 
taryfowa 

Akcyza P/ZW Stawka opłaty 
abonamentowej 
netto [zł/mc] 

Cena jednostkowa 
paliwa gazowego 
bez uwzględnienia 
ochrony taryfowej 
netto [zł/kWh] 

Cena jednostkowa 
paliwa gazowego 
po uwzględnieniu 
ochrony taryfowej 
netto [zł/kWh] 

W-1.1 ZW    

W-3.6 ZW    

W-4 ZW    

W-5.1 ZW    

Punkty nie objęte taryfą ochronną 

Grupa 
taryfowa 

Akcyza P/ZW Stawka opłaty 
abonamentowej 
netto [zł/mc] 

Cena jednostkowa paliwa gazowego 
netto [zł/kWh] 

W-2.1 ZW   

W-3.6 P   

W-4 ZW   

W-5.1 P   

Punkty częściowo objęte taryfą ochronną 

Grupa 
taryfowa 

Akcyza 
P/ZW 

 Stawka opłaty 
abonamentowej 
netto [zł/mc] 

Cena jednostkowa 
paliwa gazowego 
bez uwzględnienia 
ochrony taryfowej 
netto [zł/kWh] 

Cena jednostkowa 
paliwa gazowego 
po uwzględnieniu 
ochrony taryfowej 
netto [zł/kWh] 

W-4 ZW Część objęta 
ochroną 

   

Część nieobjęta 
ochroną 

   

W-5.1 ZW Część objęta 
ochroną 

   

Część nieobjęta 
ochroną 

   

 

8. W §4 wzoru umowy ust. 16 otrzymuje brzmienie: „Za dzień zapłaty uważa się dzień 



        

 

uznania rachunku bankowego Wykonawcy.” 

9. Dodaje się nowy załącznik nr 8 do wzoru Umowy - 4_Zał nr 8 do UMOWY Wykaz 

punktów powyżej 110 kWh. 

10. Zmienia się treść załącznika nr 1 do oferty Wyliczenie ceny ofertowej poprzez 

zamieszczenie zamiennego pliku na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

11. Zmienia się treść załącznika nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia poprzez 

zamieszczenie zamiennego pliku na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

12. W związku z omyłką pisarską Zamawiający dokonuję zmiany w Opisie przedmiotu 

zamówienia, w kolumnie „Udział procentowy zużycia paliwa gazowego (do dwóch miejsc po 

przecinku)” przy odbiorcach Gmina Trzebnica, adres punktu poboru - ul. Bochenka 12, 55-100 

Trzebnica oraz Gminne Centrum Medyczne Trzebnica - Zdrój Sp. z o. o., adres punktu poboru 

– ul. Kościuszki 10, 55-100 Trzebnica. 

 

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamienny 

załącznik nr 1 do SWZ oraz zamienny załącznik nr 1 do OFERTY w plikach pod nazwą:  

 

1_Zał nr 1 do OFERTY Wyliczenie ceny ofertowej ZAMIENNE.xlsx 

1_Zał nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia ZAMIENNE.xlsx 

1_Zał nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia ZAMIENNE.pdf 

 

Zamawiający informuję, że na mocy wprowadzonych niniejszym pismem zmian 

DEZAKTUALIZUJE się dotychczasowy załącznik nr 1 do Oferty w postaci pliku:  

1_Zał nr 1 do OFERTY Wyliczenie ceny ofertowej.docx 

 

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania nowy 

załącznik do wzoru umowy w pliku pod nazwą:  

 

4_Zał nr 8 do UMOWY Wykaz punktów powyżej 110 kWh.xlsx 

4_Zał nr 8 do UMOWY Wykaz punktów powyżej 110 kWh.pdf 

 

UWAGA! Do oferty należy załączyć załącznik nr 1 do oferty – Wyliczenie ceny ofertowej na 

zamiennym formularzu, uwzględniającym zmiany wprowadzone niniejszym pismem. Jeżeli 

Wykonawca złoży ofertę z pierwotnym formularzem, oferta będzie podlegać odrzuceniu.  

Sporządziła: 
Oliwia Olendzka 


